Ofício nº 321/2024 – CISREC

Matozinhos, 30 de julho de 2024.

Ao Sr. Joab Kleber Lucena Machado
Secretário de Obras

ASSUNTO: Resposta ao Oficio nº 040/2024

Venho por meio deste informar a concordância do Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas Públicas
de Desenvolvimento da Região do Calcário – CISREC, quanto a Adesão a Ata de Registro de Preços nº
129/2023, referente ao Pregão Eletrônico nº 051/2023, pelo município de CAMPINA GRANDE (SECOB) nos
itens abaixo informados, cujo objeto é Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de gerenciamento de frotas por meio da implantação de sistema
integrado via Web, em tempo real, com utilização de cartão magnético COM CHIP, para a frota dos veículos
pertencentes aos Municípios Consorciados ao CISREC, manutenção preventiva e corretiva de veículos,
incluindo mecânica, elétrica, lanternagem, pintura, retifica de motores, balanceamento de rodas, trocas de
óleos para motor, trocas de filtros de óleo e filtros de ar, alinhamento de direção, guincho, fornecimento
de peças, pneus, produtos e acessórios de reposição genuínos e aquisição de combustível.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 129/2023

EMPRESA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: nº 05 340639/0001-30
ENDEREÇO: Calçada Canopo, 11, Alphaville, Santana de Parnaíba - SP
Tel: (19) 3518-7000
Email: licitacao@primebeneficios.com.br

Lote  DESCRIÇÃO QUANTI
DADE

VALOR PREVISTO

01

GERENCIAMENTO DE FROTAS, COM USO DE CARTÃO
MAGNÉTICO, COMBUSTIVEL (DIESEL S500, S10, S50,
GASOLINA E ALCOOL); CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
ELÉTRICOS, MECÂNICOS, LANTERNAGEM, PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DOS MUNICÍPIOS
CONSORCIADOS SERVIÇO REM. DE VEICULO GUINCHO
PLAT SERVICO REMOCAO DE VEICULO, GUINCHO
PLATAFORMA E LANCA, SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO E BALACEAMENTO, SERVIÇO RETIFICA
DE MOTOR, SERVIÇOS DIVERSOS; AQUISIÇÃO DE
FILTROS, ÓLEOS E LUBRIFICANTES EM GERAL,
AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL DESTINADA À
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DOS
CONSORCIADOS.

01

R$ 180.000,00

Atenciosamente,

___________________________________

Diego Álvaro dos Santos Silva

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da Região do Calcário
– CISREC